О внесении изменений в  Положение о комиссии Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара  от 31.12.2015 № 25

В соответствии с Указом Президента РФ от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в Положение о комиссии Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  Администрации Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара  от 31.12.2015 № 25 (далее-Положение):
1.1. Пункт 3.1. Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
«3.1.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 3.1.1 и 3.1.2. настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзаце втором подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1. настоящего Положения;
б) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзаце втором подпункта «б» и подпункте «д» пункта 3.1. настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 3.12 и 3.16.1 настоящего Положения или иного решения.»
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Куйбышевского
 внутригородского района городского
                   округа Самара                                    		                  А.В.Моргун

Сутягина 330 68 39

Начальник отдела муниципальной службы,
кадров и охраны труда                                                     С.А.Сутягина

Начальник правового отдела                                            Ю.Ю.Казакова